
Ergebnisliste 
 

Regioslide Unterhandenzhofen in 
 

 
Klasse: 101 Green Reiner - Finale Starter:17    Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern: 6 Preisgeld: 
 

Datum:14.07.12 .  

. 

 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 

 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 312 Klose, Melanie FOURTEEN KARAT SPOON PAINT - HORSE S 69,5 

2 351 Rauscher, Anna ROOSTER TWO STEP QH M 68,0 

3 341 Gerhard, Carla JUST A LITTLE FURY QH G 67,5 

3 354 Zaremba, Alana SHIFTYS FIRST CHOICE QH G 67,5 

5 325 Hafner, Alexander MISTY MOON WESTERN GER. PFERD M 67,0 

5 345 Martin, Dorothee JOKERS ENTERPRISE QH S 67,0 

7 350 Kneer, Christopher NILAN HAFLINGER G 66,5 

8 302 Kuttenreich, Harald SHADY STEP QUARTER-HORSE M 66,0 

8 352 Kölzow, Thorsten WHIZ QUICK STEPS PAINT - HORSE G 66,0 

10 305 Renatus, Bettina OTESSA Haflinger M 65,5 

10 343 Deutschmann, Ingo HOLLYS GLAIN IMPRINT QH G 65,5 

12 340 Ludwig, Sabrina HOLLYWOOD CHOCOLINO QUARTER-HORSE G 61,5 
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Ergebnisliste 
 

Regioslide Unterhandenzhofen in 
 

 
Klasse: 100 Greener than Gras - Finale Starter:   

10 
Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern:6  Preisgeld: 
 

Datum:14.07.2012  

. 

 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 

 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 302 Kuttenreich, Harald SHADY STEP QUARTER-HORSE M 66,0 

1 335 Schlager, Kornelia BELLA LENA TWIST QH M 66,0 

3 318 Luxenburger, Petra FS BOB DUN IT QUARTER-HORSE S 64,0 

4 345 Martin, Dorothee JOKERS ENTERPRISE QH S 60,5 

5 311 Grundmann, Oliver RUBY CAL PUDDEN QH M 57,5 
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Ergebnisliste 
 

Regioslide Unterhandenzhofen in 
 

 
Klasse: 16 Jackpot Non-Pro-Reining - Finale Starter:21    Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern: 8 Preisgeld: 
 

Datum:14 .07.2012. 
 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 
 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 339 Heigl, Sandra D SMOKERS CAPTAIN CHIC QUARTER-HORSE G 70,5         84.00€ 

2 301 Kuttenreich, Conni D SMART SUSEN QUARTER-HORSE M 70,0         57.70€ 

3 329 Strey, Peter D SUGAR SPRING PRIDE QUARTER-HORSE S 69,0         33.20€ 

3 333 Schuster, Julia D SPOOK N DUN QH S 69,0         33.20€ 

3 354 Zaremba, Alana D SHIFTYS FIRST CHOICE QH G 69,0         33.20€ 

6 331 Braun, Laura D SUGAR DRY TIGER QUARTER-HORSE S 68,0         21.20€ 

7 303 Kuttenreich, Eric D CONNIS BEAUTIFUL SKY QH G 67,5 

7 322 Teisner, Ute D RASCAL LIL CHIC QUARTER-HORSE G 67,5 

7 336 Hentzschel, Nina D SKEETS HEARTBREAKER QH G 67,5 

10 335 Schlager, Kornelia D BELLA LENA TWIST QH M 67,0 

11 338 Shelley, Samantha D GOING TO BELL QUARTER-HORSE G 66,0 

12 327 Meiler, Monika D JACKIE STARLIGHT QUARTER-HORSE M 65,5 

13 324 Hafner, Alexander D HW ROOSTERS ROSI QH M 65,0 

13 330 Gottwald, Sandra D FOOTPRINTS IN TIOGA QH M 65,0 

15 318 Luxenburger, Petra D FS BOB DUN IT QUARTER-HORSE S 63,0 

15 340 Ludwig, Sabrina D HOLLYWOOD CHOCOLINO QUARTER-HORSE G 63,0 

17 314 Kuttenreich, Lena D MISS SPAT OLENA QUARTER-HORSE M 62,5 
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Ergebnisliste 
 

Regioslide Unterhandenzhofen in 
 

 
Klasse: 17 Jackpot-Open-Reining - Finale Starter:14 Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern:8 Preisgeld: 
 

Datum:14.07.2012.  

. 

 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 

 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 310 Ostermaier, Bernie D COMMON FOOT SOLDIER QUARTER-HORSE S 70,5          53.50€ 

1 349 Saupe, Michael D PEPPY THREE MUMS QUARTER-HORSE G 70,5          53.50€ 

3 326 Gerstgrasser, Egon D AJ SMART WHIZADOR QH G 70,0          35.00€ 

4 309 Ostermaier, Bernie D HEZA PEPPY TWIST QUARTER-HORSE S 69,5          16.60€ 

4 348 Saupe, Michael D HEZA POWER TWIST QUARTER-HORSE G 69,5          16.60€ 

6 320 Gerstgrasser, Egon D FS BOB DUN IT QUARTER-HORSE S 68,5 

6 356 Gerstgrasser, Egon D ROOSTERS TWO STEP QUARTER-HORSE M 68,5 

6 359 Ostermaier, Bernie D CHECK THE SLIDE QUARTER-HORSE M 68,5 

9 323 Denner, Jennifer D SMOKERS APRIL LOVE QUARTER-HORSE M 68,0 

9 360 Schmidl, Karl-Heinz D RED GENUINE JAC QUARTER-HORSE G 68,0 

11 361 Stuke, Stefan D LIL MAGNUM QUARTER-HORSE S 66,0 
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Ergebnisliste 
 

Regioslide Unterhandenzhofen in 
 

 
Klasse: 6 Non-Pro - Finale Starter:12    Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern:9 Preisgeld: 
 

Datum:14.07.2012 .  

. 

 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 

 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 339 Heigl, Sandra D SMOKERS CAPTAIN CHIC QUARTER-HORSE G 70,5           40.00€ 

2 357 Hugo, Cordula D A LIL BIT SURPRISED QUARTER-HORSE G 69,5           30.00€ 

3 307 Schmidl, Lena D RED GENUINE JAC QUARTER-HORSE G 69,0           15.00€ 

3 308 Frater, Gerhard D WHAT A CIELLO QUARTER-HORSE S 69,0           15.00€    

5 312 Klose, Melanie D FOURTEEN KARAT SPOON PAINT - HORSE S 68,5 

6 347 Schrollinger, Manfred D MISTER ROOSTER QUARTER-HORSE G 68,0 

7 334 Herger, Wendelin D PEPPY SAN WINNER QUARTER-HORSE S 67,5 

8 358 Fulczyk, Stefanie D CHIC N PEPPY AR QH G 66,5 

9 328 Schad, Erika D JUMPINJAC BRUCE QUARTER-HORSE G 66,0 

9 329 Strey, Peter D SUGAR SPRING PRIDE QUARTER-HORSE S 66,0 

11 327 Meiler, Monika D JACKIE STARLIGHT QUARTER-HORSE M 65,5 
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Ergebnisliste 
 

Regioslide Unterhandenzhofen in 
 

 
Klasse: 3 Rookie - Finale Starter:21    Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern:10 Preisgeld: 
 

Datum:14.07.2012. 
 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 
 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 329 Strey, Peter D SUGAR SPRING PRIDE QUARTER-HORSE S 70,0 

2 301 Kuttenreich, Conni D SMART SUSEN QUARTER-HORSE M 69,5 

3 355 Haberl, Veronika D ADMIRAL HAFLINGER G 69,0 

4 308 Frater, Gerhard D WHAT A CIELLO QUARTER-HORSE S 68,5 

4 353 Matern, Sandra D TARIS ENTERPRISE QUARTER-HORSE S 68,5 

6 332 Korzer, Susanne D HOLLYWOOD POCO BRUCE QUARTER-HORSE G 68,0 

6 347 Schrollinger, Manfred D MISTER ROOSTER QUARTER-HORSE G 68,0 

8 303 Kuttenreich, Eric D CONNIS BEAUTIFUL SKY QH G 67,0 

8 338 Shelley, Samantha D GOING TO BELL QUARTER-HORSE G 67,0 

10 330 Gottwald, Sandra D FOOTPRINTS IN TIOGA QH M 66,5 

11 352 Kölzow, Thorsten D WHIZ QUICK STEPS PAINT - HORSE G 66,0 

11 358 Fulczyk, Stefanie D CHIC N PEPPY AR QH G 66,0 

13 304 Kuttenreich, Alexander D UGLY DUN IT QUARTER-HORSE G 64,0 

13 305 Renatus, Bettina D OTESSA Haflinger M 64,0 

15 318 Luxenburger, Petra D FS BOB DUN IT QUARTER-HORSE S 60,5 

16 322 Teisner, Ute D RASCAL LIL CHIC QUARTER-HORSE G 58,0 
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Ergebnisliste 
 

Regioslide Unterhandenzhofen in 
 

 
Klasse: 110 Satteltrophy Fa.Hackl - Finale Starter:7 Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern:7 Preisgeld: 
 

Datum:14.07.2012 .  

. 

 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 

 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 357 Hugo, Cordula A LIL BIT SURPRISED QUARTER-HORSE G 70,0 

2 306 Schmidl, Ulrike SES TUCKERS FLASHY QUARTER-HORSE S 69,5 

2 309 Ostermaier, Bernie HEZA PEPPY TWIST QUARTER-HORSE S 69,5 

2 310 Ostermaier, Bernie COMMON FOOT SOLDIER QUARTER-HORSE S 69,5 

5 307 Schmidl, Lena RED GENUINE JAC QUARTER-HORSE G 68,5 

6 334 Herger, Wendelin PEPPY SAN WINNER QUARTER-HORSE S 68,0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seite 1 



Ergebnisliste 
 

Regioslide Unterhandenzhofen in 
 

 
Klasse: 2 Youth bis 18 Jahre - Finale Starter:10  Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern: 4 Preisgeld: 
 

Datum:14.07.2012 
 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 
 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 355 Haberl, Veronika ADMIRAL HAFLINGER G 69,0 

2 313 Kuttenreich, Laura DESDEMONA QUARTER-HORSE M 68,5 

3 331 Braun, Laura SUGAR DRY TIGER QUARTER-HORSE S 67,0 

4 304 Kuttenreich, Alexander UGLY DUN IT QUARTER-HORSE G 66,5 

5 314 Kuttenreich, Lena MISS SPAT OLENA QUARTER-HORSE M 66,0 

6 325 Hafner, Alexander MISTY MOON WESTERN GER. PFERD M 65,5 

7 340 Ludwig, Sabrina HOLLYWOOD CHOCOLINO QUARTER-HORSE G 65,0 

8 323 Denner, Jennifer SMOKERS APRIL LOVE QUARTER-HORSE M 57,0 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seite 1 



Ergebnisliste 
 

Regioslide Unterhandenzhofen in 
 

 
Klasse: 10 Open - Finale Starter:11    Startgeld: zus. Preisgeld: 

Pattern:2 Preisgeld: 
 

Datum:14.07.2012 .  

. 

 

Anteil: 
 

Gesamtpreisgeld: 

 

 
Platz    Startnr.  Reiter  Land  Pferdname  Rasse  Sex  Score  Preisgeld   

1 309 Ostermaier, Bernie HEZA PEPPY TWIST QUARTER-HORSE S 70,0           40.00€ 

2 310 Ostermaier, Bernie COMMON FOOT SOLDIER QUARTER-HORSE S 69,0           20.00€ 

2 313 Kuttenreich, Laura DESDEMONA QUARTER-HORSE M 69,0           20.00€ 

2 319 Gerstgrasser, Egon SHEZA ROCKIN SPAT QUARTER-HORSE M 69,0           20.00€      

5 314 Kuttenreich, Lena MISS SPAT OLENA QUARTER-HORSE M 68,5         

5 348 Saupe, Michael HEZA POWER TWIST QUARTER-HORSE G 68,5 

7 361 Stuke, Stefan LIL MAGNUM QUARTER-HORSE S 68,0 

8 325 Hafner, Alexander MISTY MOON WESTERN GER. PFERD M 67,5 

8 362 Gerstgrasser, Egon JACKIE STARLIGHT QUARTER-HORSE M 67,5 

10 359 Ostermaier, Bernie CHECK THE SLIDE QUARTER-HORSE M 67,0 
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